OEC/242/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 19 de junho de 2013.
Senhor Diretor,

Encaminho a Vossa Senhoria a Moção nº 67/2013, de autoria do Vereador José Batista de Carvalho Neto, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de junho do corrente ano.

Sem mais para o momento, renovo protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Gilberto Silva
DIRETOR DA RAZÃO EMPRESA JORNALÍSTICA LTDA.
RIO DE JANEIRO – RJ
PAGE
“Deus seja louvado”